
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

28.02.2024 № 109  

 

Про встановлення розміру 

одноразової грошової  

допомоги на поховання 

 

Відповідно до статті 34 Закону Україну „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про поховання та похоронну справу“, постанов 

Кабінету Міністрів України від 28.10.2004 № 1445 „Про затвердження Порядку 

проведення безоплатного поховання померлих (загиблих) осіб, які мають 

особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників 

бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності і осіб з інвалідністю 

внаслідок війни“ (із змінами) та від 31.01.2007 № 99 „Про затвердження 

Порядку надання допомоги на поховання деяких категорій осіб виконавцю 

волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого“ (із 

змінами), рішень шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого 

скликання від 22.12.2023 № 626 „Про затвердження Комплексної програми 

соціального захисту та соціального забезпечення населення на 2024 рік“ та від 

22.12.2023 № 628 „Про затвердження Комплексної програми соціального 

захисту та соціальної підтримки захисту ветеранів, Захисників та Захисниць 

України, членів їх сімей та сімей загиблих Пирятинської міської територіальної 

громади на 2024 рік“, враховуючи лист комунального підприємства „Каштан“ 

від 07.02.2024 № 49, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити розмір одноразової грошової допомоги виконавцю 

волевиявлення померлого або особі, яка зобов’язалася поховати померлого на 

поховання померлої особи, яка не досягла пенсійного віку та на момент смерті 

не працювала, не перебувала на службі, не зареєстрована в центрі зайнятості як 

безробітна, в сумі 3800,00 (три тисячі вісімсот) гривень, за рахунок коштів 

місцевого бюджету. 

2. Встановити граничну вартість на ритуальні послуги для забезпечення 

безоплатного поховання учасників бойових дій, постраждалих учасників 

Революції Гідності та осіб з інвалідністю внаслідок війни в сумі 7067,00 (сім 

тисяч шістдесят сім) гривень, за рахунок коштів обласного бюджету. 



3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Пирятинської міської ради від 12.01.2023 № 09 „Про встановлення розміру 

одноразової грошової допомоги на поховання“. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


